
ZARZĄDZENIE NR 142/2020
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 26 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
Urzędu Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz. U. z 2016 r., poz.800 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy Bakałarzewo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Bakałarzewo nr 33/2016 z dnia 
1 marca 2016 r. w sprawie Regulaminu Gospodarowania Środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Bakałarzewo wprowadza się zmiany:

W Rozdziale 6 § 14 pkt 1 otrzymują brzmienie: 
Do rozpatrywania i opiniowania wniosków o przyznanie świadczeń z ZFŚS pracodawca powołuje Komisję 
socjalną jako organ opiniodawczo – doradczy w składzie 3 - 5 osobowym na cztery lata.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: CAF632B9-EB92-42DE-8128-F18F2AAB614F. Podpisany Strona 1




